
 

 

UCHWAŁA NR XXX/137/2012 

RADY GMINY RAJCZA 

z dnia 6 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany statutu Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu 

Na podstawie art.67 ust.2, pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art.4 ust.1, i art.13 pkt.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz.1172) w związku 

z przyjęciem przez Zgromadzenie Związku Międzygminnego ds. Ekologii zmiany Statutu Związku,  

Rada Gminy Rajcza uchwala, co następuje:  

§ 1. W związku z przekazaniem przez Gminę zadania własnego w zakresie kanalizacji, usuwania 

i oczyszczania ścieków komunalnych Związkowi Międzygminnemu ds. Ekologii w Żywcu w paragrafie 

7 statutu Związku dodaje się punkt. 5:  

„5. Działania na rzecz zagospodarowania Jeziora Żywieckiego i cieków wodnych znajdujących się na 

obszarze Gmin – członków Związku realizowane na podstawie porozumień z odpowiednimi jednostkami 

państwowymi i samorządowymi w ramach programów współfinansowanych z funduszy Unii Europejskiej 

i innych funduszy pomocowych”.  

§ 2. 1. Zmiany Statutu wynikające z paragrafu 1 wchodzą w żywcie z chwilą wejścia w życie uchwał 

wszystkich Rad Gmin tworzących związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu.  

2. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Dariusz Płoskonka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 lipca 2012 r.

Poz. 3043


		2012-07-26T14:47:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




